

ZADANIE

Stavba: Poľné cesty v k.ú. obce Dolné Srnie stavba 4

Objekt: Lokalita 2-3

Časť:

Dátum: 9.9.2015

JKSO: 822 27

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

40466,21

1

Zemné práce

10527,09

1	001	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom do 1000 m2	m2	12,000	1,59	19,08
2	231	111301111	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	140,000	0,37	51,80
3	001	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm,motorovou pilou	ks	3,000	9,50	28,50
4	001	112201101	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	3,000	15,72	47,16
5	001	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	196,000	2,46	482,16
6	001	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	265,000	9,33	2472,45
7	001	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	79,500	0,41	32,60
8	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,600	6,66	23,98
9	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	1,080	0,67	0,72
10	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	7,500	6,80	51,00
11	001	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	2,250	0,67	1,51
12	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	98,250	0,94	92,36
13	001	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	12,000	1,82	21,84
14	001	162401411	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	3,000	0,46	1,38
15	001	162501411	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	3,000	11,19	33,57
16	231	162502111	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	140,000	0,31	43,40
17	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	97,750	3,35	327,46
18	001	162601411	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	3,000	11,75	35,25
19	001	162701102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 7000 m	m3	164,000	4,11	674,04
20	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	276,100	5,24	1446,76
21	001	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	98,250	1,23	120,85
22	001	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	164,000	1,37	224,68
23	231	167102111	Nakladanie mačiny zo skládky	m2	140,000	0,16	22,40
24	001	171101131	Uloženie sypaniny nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladáných	m3	112,000	2,96	331,52
25	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	276,100	1,25	345,13
26	001	171209991	Poplatok za skládkovanie zeminy	m3	276,100	6,09	1681,45
27	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	882,000	0,47	414,54

28	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	655,000	0,47	307,85
29	001	182301132	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr. nad 100 do 150 mm	m2	655,000	0,83	543,65
30	231	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	655,000	0,80	524,00
31	005	0057211100	Travné semeno	kg	20,633	6,01	124,00
2 Zakladanie							524,82
32	002	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	3,600	32,59	117,32
33	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	250,000	0,61	152,50
34	693	6936651000	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrutex pp 200	m2	255,000	1,00	255,00
4 Vodorné konštrukcie							523,92
35	321	451311511	X Podklad z prostého betónu vodostavebného pod dlažbu V4-C 12/15 vo vrstve hr. do 100 mm	m2	6,000	11,96	71,76
36	321	451311611	X Podklad z prostého betónu vodostavebného pod dlažbu V4-C 16/20 vo vrstve hr. do 100 mm	m2	6,000	12,84	77,04
37	321	465511127	škrár ťaženým kamenivom, hr. kameňa 200 mm	m2	6,000	62,52	375,12
5 Komunikácie							26077,75
38	221	564772113	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 270 mm	m2	849,102	9,52	8083,45
39	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	700,961	5,19	3637,99
40	221	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	52,000	12,58	654,16
41	221	573111112p	Postrek asfaltový infiltračný z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	632,310	0,82	518,49
42	221	577161314	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný (ABJ,ABS,ABH) hr.70mm	m2	632,310	20,85	13183,66
8 Rúrové vedenie							177,81
43	311	871218115	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy z flexibilného PVC priemeru do 160 mm	m	20,000	0,65	13,00
44	286	2861121650	Rúrka flexodrenážna PVC D 160 mm	m	21,800	7,56	164,81
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1282,13
45	221	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	2,000	174,75	349,50
46	221	919512111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 400 mm	m	5,000	97,71	488,55
47	592	5922265800	Rúra železobetónová TZR 101-40 Ms 40/250/6,5	ks	2,020	219,84	444,08
99 Presun hmôt HSV							1352,69
48	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	959,355	1,41	1352,69

Celkom

40 466,21